
 

Kojenecká láhev

Natural

Baby Bottles

 

2 oz / 60 ml

0m+

 

SCF039/17

Ideální pro lehce pijící miminka
Ideální pro lehce pijící miminka

Zahrnuje dudlík s prvním průtokem. Malá nádobka pomáhá zajistit to správné

množství pro malé bříško miminka. Lahve díky ventilaci vzduchu pryč od bříška

omezují nepohodlí a snižují riziko koliky. Kompatibilní se všemi dudlíky z řady

Natural.

Další výhody

Snadné použití a čištění díky širokému hrdlu

Flexibilní spirálová konstrukce kombinovaná s okvětními lístky

Měkká savička navržená tak, aby připomínala tvar a povrch prsu

Přirozené přisátí díky široké savičce ve tvaru prsu

Navrženo k omezení rizika koliky



Kojenecká láhev Natural SCF039/17

Přednosti Specifikace

Antikolikový ventil

Savička je navržena tak, aby omezila problémy

s krmením tím, že zabrání proniknutí vzduchu

do bříška dítěte.

Flexibilní spirálová konstrukce

Naše flexibilní spirálová konstrukce v kombinaci

s okvětními lístky umožňuje miminku při krmení

přirozený pohyb.

Mimořádně měkký dudlík

Dudlík má ultra měkkou strukturu, aby

připomínal přirozený tvar a povrch prsu.

Přirozené přisátí

Savička ve tvaru prsu podporuje přirozené

přisátí podobné jako při kojení a zjednodušuje

vašemu dítěti přechod mezi kojením a krmením

z láhve.

Snadné použití a čištění

Sestavení je jednoduché – skládá se pouze

z několika částí – a široké hrdlo láhve

usnadňuje plnění a čištění.

 

Design

Tvar lahve: Ergonomický tvar, Široké hrdlo

Materiál

Lahev: Polypropylen, Bez BPA*

Dudlík: Bez BPA*, Silikon

Co je součástí

Dětská láhev: Láhev a savička

Snadné použití

Použití láhve: Snadné sestavení, Snadné

čištění, Snadné uchopení

Funkce

Antikolikový ventil: Zdokonalený antikolikový

systém

Nasazení: Snadná kombinace kojení a krmení

z lahve, Přirozené přisátí

Stupně vývoje

Fáze: 0–6 měsíců

 

* Co je to kolika a jak ovlivňuje děti? Kolika je částečně

způsobena polykáním vzduchu při krmení, což vede

k nepohodlí v trávicím systému dítěte. Mezi příznaky

patří pláč a podrážděné chování.

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2024‑08‑29

Verze: 4.4.1

EAN: 87 10103 87377 8

www.philips.com

http://www.philips.com/

